
  

                                                                            Projektas Nr. TSP- 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ  

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠIESIEMS KELIAMS 

IR VIETINĖS REIKŠMĖS VIDAUS KELIAMS, NEPRISKIRTIEMS VIEŠIESIEMS 

KELIAMS, TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), REKONSTRUOTI, PRIŽIŪRĖTI, 

SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI PASKIRSTYMO 2020 METAIS 

 

2020 m. vasario       d.   Nr. TS- 

Kupiškis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 

dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. sausio 7 d. nutarimu Nr. 20 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“, Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-88 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir 

skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos direktoriaus  2020 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. V-20 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams 

paskirstymo 2020 metais“, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

                 1. Paskirstyti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšas, skirtas Savivaldybės vietinės 

reikšmės viešiesiems keliams (keliams, jungiantiems rajoninius kelius, gyvenamąsias vietoves, 

sąvartynus, rekreacijos objektus, lankomus gamtos, kultūros paminklus, taip pat vietinės reikšmės 

keliams gyvenamosiose vietovėse, jungiamiesiems ir kitiems keliams, nepriskirtiems valstybinės 

reikšmės keliams) ir vietinės reikšmės vidaus keliams, nepriskirtiems viešiesiems keliams, tiesti, 

taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, šių kelių, kelių 

statinių ir jų užimamos žemės teisinei registracijai būtinoms procedūroms atlikti, daiktinėms 

teisėms į žemę, šių teisių suvaržymams, juridiniams faktams registruoti 2020 metais  pagal šio 

sprendimo priedą. 

                    2. Pavesti Savivaldybės administracijai atlikti šių darbų užsakovo funkcijas. 



                    Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

laikinai einantis Savivaldybės mero pareigas     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Infrastruktūros skyriaus  

vedėjas 

Mažvydas Šalkauskas 

 

 



Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                    2020 m. vasario      d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                    priedas 

 

 

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ  KUPIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠIESIEMS KELIAMS IR 

VIETINĖS REIKŠMĖS VIDAUS KELIAMS,  NEPRISKIRTIEMS VIEŠIESIEMS 

KELIAMS, TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), REKONSTRUOTI, PRIŽIŪRĖTI, 

SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI PASKIRSTYMAS 2020 METAIS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kupiškio miestui ir 

kaimiškosioms seniūnijoms 

Bendra skiriamų 

lėšų suma, 

tūkst. eurų 

Iš jų : 

kapitalui 

formuoti, 

tūkst. eurų 

einamiesiems 

tikslams, 

tūkst. eurų 

1. Kapitalo investicijoms 549,0 549,0 - 

2. 
Saugaus eismo priemonėms 

įgyvendinti 
48,0 18,0 30 

3. 
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

einamiesiems tikslams 
349,0 - 349,0 

 Iš jų:    

3.1. Kupiškio miestui 139,6 - 139,6 

3.2.  Seniūnijoms 209,4 - 209,4 

3.2.1. Alizavos seniūnijai 34,1 - 34,1 

3.2.2. Kupiškio seniūnijai 60,5 - 60,5 

3.2.3. Noriūnų seniūnijai 26,1 - 26,1 

3.2.4. Skapiškio seniūnijai 31,7 - 31,7 

3.2.5. Subačiaus seniūnijai 24,0 - 24,0 

3.2.6. Šimonių seniūnijai 33,0 - 33,0 

 Iš viso 946,0 549,0 379,0 

 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


